
SLU@EN   GLASNIK    

NOVACI

             OP{TINA NOVACI 
_____________________________________________________________ 

BROJ    2       Ponedelnik         06-02-2013 godina      GOD.  XV                STR.  1 

Izleguva po potreba-SREDA - 06-02-2013godina. broj 2. godina XVII. 
@-ska 749014004563010 Deponent Narodna banka na Makedonija;  

E-mail: novacio@.mt.net.mk   Primerok 50 denari  

_________________________________________________________________ 
 
 

Vrz osnova na ~len 37 i ~l.39 st.3 od Izborniot Zakonik (,,Slu`ben vesnik na 
na RM,, br.40/06, 136.08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 i 142/12) a vo vrska so ~len 11 
od Pravilnikot za utvrduvawe na kriteriumite za na~inot i postapkata za izborot 
na pretsedatelot, negoviot zamenik, ~lenovite i nivnite zamenici vo izbornite 
organi br 07-851/1 donesen od DIK na 20-01-2009, Op{tinskata izborna komisija na 

sednicata od 06-02-2013 god go donese slednoto  

 
 
 

R   E   [   E   N   I   E 
Za objavuvawe na Re{enijata na OIK Novaci za formirawe na izbira~ki odbori  vo 

Slu`ben glasnik op{tina Novaci. 
 

 
 

1.Se objavuvaaat Re{enijata na Op{tinska izborna komisija Novaci za 
formirawe na izbira~ki odbori vo op{tina Novaci. 
  
 1.Re{enieto vleguva vo sila so denot na donesuvaweto  
 
 
 
 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0066..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  158 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  158 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  158  се избира  БОРЧЕ ЈОВАНОВСКИ   од  Новаци  

вработен во  Општина  Новаци  , адреса  с. Новаци. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број  158 се избира  ЕЛИЦА ЈАНКУЛОВСКА  од  

Новаци , вработен во  ЈЗУ  ЗДРАВСТВЕН ДОМ  Битола  , адреса с. Новаци. 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   158  се избираат :  

1) ДИЈАНА ТРАЈКОВСКА   од с. ГОРНО АГЛАРЦИ  вработена во ЈУ ДОМ ЗА ДОЕНЧИЊА И МАЛИ 

ДЕЦА Битола  адреса на живеењ с. Горно Агларци  

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

2) СУЗАНА МИЦЕВСКА   од ГОРНО АГЛАРЦИ  вработена во  ОУ ,, СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ с. 

Новаци , адреса на живеење Горно Агларци ; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број  158 се именуваат :  

3) САШО БОШЕВСКИ  од ГОРНО АГЛАРЦИ  предложен од политичката партија  СДСМ адреса на 

живеење  ГОРНО АГЛАРЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

4) ПЕЦЕ  ДОЈЧИНОВСКИ   од ГОРНО АГЛАРЦИ  предложен од политичката партија  ВМРО-ДПМНЕ , 

адреса на живеење  ГОРНО АГЛАРЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  158 се избираат :  

 

1) ЈАСМИНА МИОШЕВСКА од Новаци вработен во НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ И 

КУЛТУРАТА –МУЗЕЈ Битола ,, адреса на живеење  с. Новаци 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

2) ЖИВКО БОЖИНОВСКИ   од Новаци вработен во  ОУ  СЛАВКО  ЛУМБАРКОВСКИ с.Новаци, адреса на 

живеење с. Новаци; 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  158 се именуваат :  
3) МЕНДО ТАЛЕВСКИ  од НОВАЦИ  предложен од политичката партија  СДСМ , адреса на живеење  

НОВАЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

4) НИКОЛЧЕ ДИМОВСКИ  од  ГОРНО  АГЛАРЦИ  предложен од политичката партија  ВМРО-ДПМНЕ, 

адреса на живеење  ГОРНО АГЛАРЦИ. 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината  Новаци  и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  159 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  159 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  159  се избира  БЛАГОЈА  ПЕТРОВСКИ    од  

НОВАЦИ  вработен во  Општина  Новаци  , адреса  с. НОВАЦИ. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број  159 се избира  СЛОБОДЕ ДИМОВСКИ   од  

ДОЛНО  АГЛАРЦИ  , вработен во  ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА СТОЧАРСТВО СКОПЈЕ     , адреса с. ДОЛНО 

АГЛАРЦИ 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   159  се избираат :  

5) ПЕЦО  ШУРБЕВСКИ   од с. НОВАЦИ вработена во ЈП СТРЕЖЕВО  Битола  адреса на живеењ с. 

НОВАЦИ 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

6) НАДЕ СТОЈАНОВСКА   од НОВАЦИ  вработена во  ОУ ,,ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ , БИТОЛА , адреса 

на живеење  С.НОВАЦИ ; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број  159 се именуваат :  

7) ЛАДЕ ВАСИЛЕВСКИ  од ДОЛНО АГЛАРЦИ  предложен од политичката партија  СДСМ адреса на 

живеење  ДОЛНО  АГЛАРЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

8) ДЕЈАН БОГДАНОВСКИ   од  ДОЛНО  АГЛАРЦИ  предложен од политичката партија  ВМРО-ДПМНЕ , 

адреса на живеење  ДОЛНО  АГЛАРЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  159  се избираат :  

5) СОЊА  ФИЛИПОВСКА  од НОВАЦИ вработен во  ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА  Битола ,, адреса на 

живеење  с. Новаци 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

6) МАРИЈА ТРАЈКОВА    од ДОБРОМИРИ  вработен во  ОУ  СЛАВКО  ЛУМБАРКОВСКИ с.Новаци, адреса 

на живеење с. ДОБРОМИРИ ; 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  159 се именуваат :  
7) ТОНИ НАУМОВСКИ   од ДОЛНО АГЛАРЦИ   предложен од политичката партија  СДСМ , адреса на 

живеење  НОВАЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

8) АЛЕКСАНДАР  ДИМОВСКИ   од  ДОЛНО   АГЛАРЦИ  предложен од политичката партија  ВМРО-

ДПМНЕ, адреса на живеење  ДОЛНО АГЛАРЦИ. 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината  Новаци  и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  160 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  160 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  160  се избира  МАКЕДОНКА СОКЛЕВСКА    од  

НОВАЦИ  вработен во  ОУ ,, БРАЌА МИЛАДИНОВСКИ С. ДОБРУШЕВО   , адреса  с. НОВАЦИ. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број  160 се избира  ЈУЛИЈАНА ХРИСТОВСКА-

КУЛЕВСКА   од  С. НОВАЦИ   , вработен во  НУ УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА ,, СВЕТИ КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ ,, БИТОЛА     , адреса с. НОВАЦИ 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   160  се избираат :  

9) ЛУБЕ СТОЈАНОВСКИ    од с. НОВАЦИ вработена во ЈП  ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

МАГИСТРАЛНИТЕ,РЕГИОНАЛНИ ПАТИШТА  адреса на живеењ с. НОВАЦИ 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

10) ДИМИТРИЈА КРСТЕВСКИ   од  БИТОЛА  вработен во ЈП ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

МАГИСТРАЛНИТЕ,РЕГИОНАЛНИ ПАТИШТА  , адреса на живеење  УЛ. МАТИЈА ГУБЕЦ БР. 34 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број  160 се именуваат :  

11) ВАЛЕНТИНА СТОЈОВСКА  од ДАЛБЕГОВЦИ  предложен од политичката партија  СДСМ адреса на 

живеење  ДАЛБЕГОВЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

12) ОЛИВЕРА НАЈДОВСКА    од  ДАЛБЕГОВЦИ   предложен од политичката партија  ВМРО-ДПМНЕ , 

адреса на живеење  ДАЛБЕГОВЦИ 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  160  се избираат :  

 

9) ХРИСТИНА ВЕЛЈАНОВСКА  од  БИТОЛА  вработена  во  УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

БИТОЛА  ,, адреса на живеење  УЛ .ПАРАЛОВО БР. 20 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

10) НИКОЛА МИХАЈЛОВСКИ    од  БИТОЛА   вработен во  ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА 

МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР  СКОПЈЕ , адреса на живеење УЛ. МАТИЈА ГУБЕЦ БР. 34; 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  160  се именуваат :  
11) ИЦО СТЕВАНОВСКИ    од ДАЛБЕГОВЦИ    предложен од политичката партија  СДСМ , адреса на 

живеење  ДАЛБЕГОВЦИ 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

12) СЛОБОДАН ТАЛЕВСКИ   од  ДАЛБЕГОВЦИ   предложен од политичката партија  ВМРО-ДПМНЕ, 

адреса на живеење  ДАЛБЕГОВЦИ. 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината  Новаци  и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  161 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  161 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  161  се избира  ВАЛЕНТИНА ЈОВАНОВСКА  од  

Новаци  вработен во  ОУ ,, Славко Лумбарковски,, Новаци  , адреса  с. Новаци. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број  161 се избира  ДИМЧЕ СТОЈАНОВСКИ  

од  Новаци , вработен во  Општина Новаци  , адреса с. Новаци. 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   161  се избираат :  

 

13) ИГОРЧЕ РИСТЕСКИ  од с. Новаци вработен во  ОПШТИНА  НОВАЦИ  адреса на живеење с. 

НОВАЦИ 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

14) ЛИЛЈАНА ТРАЈЧЕВСКА  од Битола вработена во  ОУ ,, СТИВ НАУМОВ ,, БИТОЛА , адреса на 

живеење НОВАЦИ; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број  161  се именуваат :  

15) КИРЕ ЈОВАНОВСКИ  од С. НОВАЦИ  предложен од политичката партија  СДСМ адреса на живеење 

С.НОВАЦИ 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

16) ЖАКЛИНА НИКОЛОВСКА  од  С. НОВАЦИ  предложен од политичката партија  ВМРО –ДПМНЕ 

адреса на живеење С.НОВАЦИ 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  161  се избираат :  

13) АНЕТА СОКЛЕВСКА од Новаци вработен во ОУ,, Славко  Лумбарковски,, Новаци _, адреса на 

живеење  с. Новаци 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

14) МИХАИЛО МИЦЕВСКИ  од Новаци вработен во  Управа за водење на матични книги , адреса на 

живеење с. Новаци; 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број   161 се именуваат :  
15) АНИЦА  ЈАНКУЛОВСКА од НОВАЦИ  предложен од политичката партија  СДСМ_, адреса на живеење 

С. НОВАЦИ  

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

16) МЕНДО  КОЛЕВСКИ  од С. НОВАЦИ  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  адреса на 

живеење  С.НОВАЦИ  

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината  Новаци  и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  



SLU@EN   GLASNIK    

NOVACI

             OP{TINA NOVACI 
_____________________________________________________________ 

BROJ    2       Ponedelnik         06-02-2013 godina      GOD.  XV                STR.  10 

  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013  година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  162 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  162 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  162 се избира  ЖИВКО МИЛОШЕВСКИ  од  

с.Гнеотино вработен во  НУ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА-БИТОЛА  , адреса  с.Гнеотино. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број  162 се избира  МАРИНА ЈАНЕВСКА  од  

Битола , вработена во  ЦОУ “СТИВ НАУМОВ-БИТОЛА  “, адреса Ул.Матија Губец бр.60.г 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   162  се избираат :  

17) ВЕРА СОКЛЕВСКА  од Битола  вработена  во  ОУ “СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ”-НОВАЦИ адреса 

на живеење Ул.Матија Губев бр.58 а_; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

18) ТАТЈАНА ГАЛОВСКА од Битола вработена во  ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА “СЈУ РАЈДЕР“ 

БИТОЛА , адреса на живеење Ул.Матија Губец бр.32 ; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 За членови на избирачкиот одбор број    162  се именуваат :  

19) САШО ТАЛЕВСКИ од Gneotino  предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

с.Гнеотино ;  

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

20) ЉУПЧО СТОЈЧЕВСКИ  од  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење 

С.Гнеотино; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  162  се избираат :  

17) ПЕЦЕ КОСТОВСКИ од Битола вработен во ЈП за одржување и заштита _, адреса на живеење  

ул.Матеја Губец бр.72 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

18) ЉУПЧО МИХАЈЛОВСКИ од Битола вработен во  ЦОУ “Даме Груев”-Битола ,адреса на живеење  

ул.Матија Губец бр34; 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  162 се именуваат :  
19) ХРИСТИНА МИЛОШЕВСКА од с.Новаци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С.Новаци; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

20) ПЕЦЕ АВРАМОВСКИ од С.Новаци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење С.Новаци_; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината Новаци и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4.ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  __________________________    
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013  година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  163 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  163 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  163  се избира  АНА КОТЕВСКА-ВЕЛЈАНОВСКА  

од  С.Добромири  вработен во  ОУ ,, Славко Лумбарковски,, Новаци  , адреса  с. Добромири. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број  163 се избира  ДАРИНКА ДАФКОВСКА  

од  Битола , вработена  во  ЦОУ  “КОЛЕ КАНИНСКИ”  , адреса Ул.Цветан Димов бр.15 . 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   163  се избираат :  

21) АЛЕКСАНДРА ЈОЛЕВСКА  од с. Добромири вработена во  ЈУ ДОМ ЗА ДОЕНЧИЊА-Битола адреса 

на живеењ с. Добромири _; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

22) КРИСТИНА ВЕЛЈАНОВСКА СТОЈАНОВСКА  од С.Добромири  вработена во  ОУ ,, ЈУ ДОМ ЗА 

ДОЕНЧИЊА- Битола , адреса на живеење С.Добромири ; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број  163  се именуваат :  

23) ГОРАН СИМОНОВСКИ од С.Добромири предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С.Добромири; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

24) ЗЛАТКО ТАЛЕВСКИ од С.Добромири предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење С.Добромири ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  163  се избираат :  

21) ТОМИСЛАВ ИВАНОВСКИ од Битола вработен во о.Битола ,адреса на живеење ул.Штипска бр.34 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

22) СЛАВЧО ЃОРЃИЕВСКИ од С.Добромири вработен во УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНИТЕ 

КНИГИ_, адреса на живеење  с. Добромири 

 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број   163 се именуваат :  
 

23) БОРЧЕ ЃОРЃИЕВСКИ од С.Добромири предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С.Добромири; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

24) БЛАГОЈЧЕ НАУМОВСКИ од С.Добромири предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, 

адреса на живеење  С.Добромири; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината  Новаци и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013  година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  164 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  164 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  164  се избира  ВАСКО ЈОВАНОВСКИ од  

Биљаник вработен во  СОЗУ ,, Кузман Шапкарев,, Битола  , адреса  с.Биљаник. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број165 се избира ДИМЧЕ ЕЌИМОВСКИ  од  

Битола,вработен во ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ-Битола ,адреса Ул.Браќа Миладиновци 

бр.75  

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   164  се избираат :  

25) ЗОРИЦА КАРАНФИЛОВСКА   од Биљаник вработена во  ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ-Битола адреса 

на живеење _;с.Биљаник 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

26) АНА КИТАНОВСКА  од Битола  вработена во  ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА СЛУХ,ГОВОР И 

ГЛАС , адреса на живеење Ул.Браќа Миладиновци бр 99 ; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број  164 се именуваат :  

27) ГОРИЦА БОШЕВСКА од С.Новаци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

С.Новаци; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

28) МЕНДЕ БОЖИНОВСКИ од С.Новаци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење С.Новаци ; 
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своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број  164  се избираат :  

25) СОЊА НИКОЛОВСКА од Битола вработена во ОУ.СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ-БИТОЛА, адреса на 

живеење  Ул.Браќа Миладиновци бр.15 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

26) БЛАГОЈЧЕ НАЈДОВСКИ од Битола вработен во  АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ , 

адреса на живеење ул.;Браќа Миладиновски бр.159 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

За заменици членови на избирачкиот одбор број   164 се именуваат :  
27) МАРИЈА СТОЈОВСКА од С.Далбеговци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С.Далбеговци; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

28) ОЛИВЕР ДИМОВСКИ од Горно Оризари предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, 

адреса на живеење  Горно Оризари; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општината  Новаци и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 godina година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо 

Мојсовски , Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  165 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  165 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  165  се избира  СИЛВАНА РИСТЕВСКА од  Битола  

вработена во  ЦОУ ,, Стив Наумов,, Битола  , адреса  ул. Караџова бр30. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број165 се избира ЦЕНА ПЕТРОВА  од  

Битола,вработен во АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР И НЕДВИЖНОСТИ ,адреса Ул.Сараево бр.6 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   165  се избираат :  

29) БЛАГОЈ БОШЕВСКИ   од Битола вработена во  НУ УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА 

СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ -Битола адреса на живеење _; ул.Караџова бр 71 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

30) МИЛЕ ТАЛЕВСКИ  од Новаци  вработена во ОУ “СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ”-НОВАЦИ  , адреса 

на живеење С.Рибарци ; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број  165 се именуваат :  

31) ЃОРЃИ ПЕТРОВСКИ од С.Рибарци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

С.Рибарци; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

32) МАЈА СТОЈАНОВСКА од С.Рибарци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење С.Рибарци ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  165  се избираат :  

 

29) СНЕЖАНА НАЈДОВСКА од Битола вработена во ОУ.СВ.”КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”-БИТОЛА, 

адреса на живеење  Ул.Партизанска бр.88 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

30) БИЛЈАНА КОСТОВА од Битола вработена во ЦОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ”-ДОБРУШЕВО  , 

адреса на живеење ул.;Тошо Даскало бр.21 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број   165 се именуваат :  
31) СОЊА БОШЕВСКА од С.Новаци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

С.Новаци ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

32) СВЕТЛАНА НИКОЛОВСКА од С.Рибарци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, 

адреса на живеење  с.Рибарци; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината  Новаци и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ____________________________    
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013  година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  166 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  166 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  166  се избира  ЗОРАН ИЦАНОСКИ од  Битола  

вработена во  ОСМУ Д-Р ЈОВАН КАЛАУЗИ , Битола  , адреса  ул. Тошо Даскало бр13. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број166 се избира ЗОРАН КЕЛЕШОВ  од  

Битола,вработен во ЈП СТРЕЖЕВО-БИТОЛА ,адреса Ул.Тошо Даскало бр.95 A 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   166  се избираат :  

33) МЕНДО МИЛОШЕВСКИ од Битола вработен во ЈП МАКЕДОНСКИ ШУМИ -Битола адреса на 

живеење ; ул бр 1 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

34) СНЕЖАНА СПИРОВСКА  од Битола  вработена во ЈОУДГ МАЈСКИ ЦВЕТ-БИТОЛА  , адреса на 

живеење Ул.Гаврило Радомир бр.24 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број  166 се именуваат :  

35) СУЗАНА ЈОВАНОВСКА од С.Новаци предложена од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С.Новаци; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

36) ЉУПЧО ПЕТРОВСКИ од С.Тепавци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење С.Тепавци ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  166  се избираат :  

33) ВЕРА МИТРЕВСКА од Битола вработена во ОУ.”ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”-БИТОЛА, адреса на живеење  

Ул.21 бр.57 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

34) ВИОЛЕТА ЏУКЛЕВСКА од Битола вработена во ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА -БИТОЛА , адреса на 

живеење ул.;Мирка Гинова бр.15\51 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број   166 се именуваат :  
35) БЛАГОЈЧЕ ЈОВАНОВСКИ од С.Новаци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С.Новаци ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

36) ЈАСМИНА СТОЈАНОВСКА од С.Новаци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса 

на живеење  с.Новаци; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината  Новаци и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  __________________________________    
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013  година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  167 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  167 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  167  се избира  МАРИЈА ТАЛЕВСКА од  Битола  

вработена во  ВЕТЕРИНАРЕН ФАКУЛТЕТ -БИТОЛА , Битола  , адреса  ул. Бонде Скерлевски  бр4\4. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број167 се избира АНАСТАСИЈА МИЛЕВСКА  

од  Битола,вработена во НУУБ СВ.”КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”-БИТОЛА ,адреса Ул.Бонде Скерлевски 

бр.12/4 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   167 се избираат :  

37) МОНИКА ЈОВАНОВСКА од Битола вработен во НУ ЗАВОД И МУЗЕЈ -Битола адреса на живеење ; 

улПартизанска  бр 15\9 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

38) ЉУПКА КАРАНФИЛОВСКА од Битола  вработена во ОСМУ Д-Р “ЈОВАН КАЛАУЗИ”-БИТОЛА , 

адреса на живеење Ул.Партизанска бр98\.5 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број  167 се именуваат :  

39) РАФЕТ ШАЌИРОВСКИ од Битола предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул 

Девојани бр. 44б ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

40) ЗОРАН НАУМЧЕВСКА од С.Новаци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење С.Новаци ; 
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своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број  167  се избираат :  

37) ДРАГИ НАЛЕВСКИ од Битола вработена во Општина БИТОЛА, адреса на живеење  Борис 

Буџевски бр.15 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

38) ЈОСИФ СТОЈЧЕВСКИ од С.Мегленци вработен во ЈП за ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

ПАТИШТА, адреса на живеење с.Мегленци 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 За заменици членови на избирачкиот одбор број   167 се именуваат :  

39) ДАНИЕЛА ЈАНКУЛОВСКА од С.Новаци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С.Новаци ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

40) СТЕФАН КАРАНФИЛОВСКИ од С.Новаци предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, 

адреса на живеење  с.Новаци; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината  Новаци и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  



SLU@EN   GLASNIK    

NOVACI

             OP{TINA NOVACI 
_____________________________________________________________ 

BROJ    2       Ponedelnik         06-02-2013 godina      GOD.  XV                STR.  22 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013  година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  168 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  168 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 168 се избира СОЊА КАРАПАШОВСКА од  Битола 

вработена во СОУ ГИМНАЗИЈА “ЈОСИП БРОЗ ТИТО” , Битола  , адреса  ул. Михаило Андоновски.бр4/46 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број168 се избира ЈУЛИЈАНА НАУМОВСКА  од  

Битола,вработена во ЦОУ” ЃОРЃИ СУГАРЕВ”-БИТОЛА ,адреса Ул.Борис Буџевски бр.6 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   168 се избираат :  

41) КРСТЕ БЕЛЕВСКИ од Битола вработен во ЈП “СТРЕЖЕВО” -Битола адреса на живеење ; ул.Борис 

Буџевски бр 10 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

42) СОФИЈА ПЕЈЧИНОВСКА од Битола  вработена во ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА-БИТОЛА , адреса 

на живеење Ул.Партизанска бр.31\15 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број  168 се именуваат :  

43) НИКОЛЧЕ КУЗМАНОВСКИ од С.Новаци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С.Новаци ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

44) РОБЕРТ ХРИСТОВСКИ од С.Д.Орехово предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса 

на живеење С.Д.Орехово ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  168  се избираат :  

 

41) ДАНИЕЛА ЈОНЧЕВСКА од Битола вработена во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”, адреса на живеење  

Ул.Партизанска  бр.29/18 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

42) ИЛИЈА КРБАЛЕСКИ од БИТОЛА вработен во ЦОУ “ДАМЕ ГРУЕВ”-БИТОЛА, адреса на живеење 

Ул.Студенска бр.36 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број   168 се именуваат :  
43) МИЛЕ МИТРЕВСКИ од С.Новаци предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

С.Новаци ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

44) СИМЕ МИТРЕВСКИ од С.Д.Орехово предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење  с.Д.Орехово; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината  Новаци и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013  година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  169 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  169 

 

За претседател на избирачкиот одбор број 169 се избира СУЗАНА ТОРКОВСКА од  Битола 

вработена во ЈЗУ “ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ” , Битола  , адреса  ул. Алексо Наневски.бр30 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број169 се избира ГОРИЦА ТРАЈКОВСКА  од  

Битола,вработена во ЈЗУ “ЗДРАВСТВЕН ДОМ”-БИТОЛА ,адреса с.Бач 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   169 се избираат :  

45) ЗЛАТЕ АТАНАСОВСКИ  од С.Бач  вработен во ОУ “СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ” -Новаци адреса на 

живеење ; с.Бач 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

46) ЗОРА ГИЧЕВСКА од С.Бач  вработена во ОУ “СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ” , адреса на живеење 

С.Бач 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број  169 се именуваат :  

47) БОРЧЕ РАДЕВСКИ од С.Бач предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење С.Бач ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

48) АЛЕКСАНДАР СТРЕЗОВСКИ од С.Бач  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса 

на живеење С.Бач ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број  169  се избираат :  
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45) ПЕЦЕ ПОПОВСКИ од Битола вработена во ЈП “СТРЕЖЕВО”-Битола, адреса на живеење  

Ул.Превалец бр.15 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

46) МЕНДО ДИВИТАРОВ од БИТОЛА вработен во ОУ “СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ”, адреса на 

живеење Ул.Скоевска бр.120 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број   169 се именуваат :  
47) ПЕЦЕ МИЦЕВСКИ од С.Бач предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење С.Бач ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

48) ПЕЦЕ ЈАГОРИДОВСКИ од С.Бач предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење  с.Бач; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината  Новаци и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013  година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  170 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  170 

За претседател на избирачкиот одбор број  170  се избира  ТОНИ НИКОЛОВСКИ    од  БИТОЛА  

вработен во  НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ  , адреса  УЛ. УЖИЧКА 

РЕПУБЛИКА БР. 20. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број  170 се избира  КАРОЛИНА 

ВЕЛЈАНОВСКА    од  С. ЖИВОЈНО   , вработен во  ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ШУМИ ,, МАКЕДОНСКИ 

ШУМИ,,, БИТОЛА     , адреса с. ЖИВОЈНО 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   170 се избираат :  

49) ВЕРКА ПЕТКОВА     од с. БИТОЛА вработена во  ЈОУ ДГ ЕСТЕЈА ОВАДИЈА МАРА  адреса на 

живеење  БИТОЛА 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

50) ЛЕНЧЕ КРСТЕВСКА    од  ЖИВОЈНО  вработен во  ОУ ,, СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ,, НОВАЦИ  

адреса на живеење  С. ЖИВОЈНО 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број  160 се именуваат :  

51)  ТОМЧЕ  АТАНАСОВСКИ од С. БАЧ   предложен од политичката партија  СДСМ адреса на живеење  

БАЧ 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

52)    НАТАША  ПЕТКОВСКА  од  ЖИВОЈНО   предложен од политичката партија  ВМРО-ДПМНЕ , адреса 

на живеење  ЖИВОЈНО 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  160  се избираат :  

 

49) КАТЕРИНА РАДЕНКОВ  од  БИТОЛА  вработена  во  СОУ ,,КУЗМАН ШАПКАРЕВ,, БИТОЛА  ,, адреса 

на живеење   УЛ. ГОЛЕМО ЕЗЕРО БР. 26 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

50) БЛАГОЈЧЕ БЕЖАНОВСКИ   од  БИТОЛА   вработен во  ОПШТИНА   НОВАЦИ , адреса на живеење УЛ. 

ПЕЛИСТЕР БР. 2  БИТОЛА 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  170  се именуваат :  
51) АЦЕ  НАЈДАНОВСКИ     од С. ЖИВОЈНО    предложен од политичката партија  СДСМ , адреса на 

живеење  ЖИВОЈНО 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

52) СЛАВЕ  НАЈДАНОВСКИ  од  ЖИВОЈНО   предложен од политичката партија  ВМРО-ДПМНЕ, адреса на 

живеење  ЖИВОЈНО 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината  Новаци  и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  171 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  171 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  171  се избира  ВАСКО СТЕФАНОВСКИ  од  

С.ГЕРМИЈАН вработен во  ОУ СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ - НОВАЦИ, адреса  С. ГЕРМИЈАН 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 171 се избира ВИОЛЕТА ПЕТРЕВСКА од  

БИТОЛА, вработена во ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - БИТОЛА, адреса УЛ. БОШКО БУХА БР. 0082 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   171  се избираат :  

53) БЛАГИЦА КУЗМАНОВСКА  од БИТОЛА вработена во УПРАВА ЗА ВОДЕЊЕ НА МАТИЧНИТЕ 

КНИГИ адреса на живеењe УЛ. ЈАДРАНСКА БР. 0043 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

54) АТАНАС КАНЗУРОВСКИ од С. ГЕРМИЈАН вработен во  ЈП ЗА ОДЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

МАГИСТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛНИТЕ ПАТИШТА, адреса на живеење С. ГЕРМИЈАН 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број 171 се именуваат :  

55) ЗЛАТЕ ЈАНКУЛОВСКИ од С. НОВАЦИ  предложен од политичката партија СДСМ адреса на 

живеење С. НОВАЦИ  ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

56) ДЕЈАН ПЕТКОВСКИ од с.ГЕРМИЈАН предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ , адреса на 

живеење с.ГЕРМИЈАН; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  171  се избираат :  

53) ГОЦЕ ПЕТКОВСКИ од БИТОЛА вработен во ЦОУ СТИВ НАУМОВ - БИТОЛА, адреса на живеење  УЛ 

ТРАЈЧЕ СТЕФАНОВСКИ БР. 0045 ВЛ. А 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

54) ДРАГИ ЈОСИФОВСКИ од С. ГЕРМИЈАН вработен во  ЈП ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

МАГИСТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛНИТЕ ПАТИШТА адреса на живеење С. ГЕРМИЈАН 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  171 се именуваат :  
55) ТРАЈЧЕ ЈОВАНОВСКИ од С. НОВАЦИ предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С. НОВАЦИ 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

56) ДИМЧЕ КАРАКОЛЕВСКИ од С. ГЕРМИЈАН предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

адреса на С. ГЕРМИЈАН; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината НОВАЦИ и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________    

  



SLU@EN   GLASNIK    

NOVACI

             OP{TINA NOVACI 
_____________________________________________________________ 

BROJ    2       Ponedelnik         06-02-2013 godina      GOD.  XV                STR.  30 

  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  172 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  172 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  172  се избира  САЊА МИЦЕВСКА  од  С.БРОД 

вработена во  ОПШТИНА НОВАЦИ, адреса  С. БРОД 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 172 се избира АНИТА АНДРЕЕВСКА од  

БИТОЛА, вработена во СОТУ ЃОРЃИ НАУМОВ - БИТОЛА, адреса УЛ. ДАРВИНОВА БР. 0001 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   172  се избираат :  

57) МЕНКА МИШЕВСКА  од С. БРОД вработена во ОУ ЕЛПИДА КАРАМАНДИ - БИТОЛА адреса на 

живеењe С. БРОД 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

58) ЛЕНЧЕ АНДОНОВСКА од БИТОЛА вработена во  НУ УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА СВ. 

КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ - БИТОЛА, адреса на живеење УЛ. ДАРВИНОВА БР. 0008 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број 172 се именуваат :  

59) НЕШЕВСКИ ЦВЕТАН од С. КРАВАРИ  предложен од политичката партија СДСМ адреса на 

живеење С КРАВАРИ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

60) СТИВ ЈОВАНОВСКИ од с. БРОД предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ , адреса на 

живеење с. БРОД; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  172  се избираат :  

57) ИЛИЈА ЈОЛЕВСКИ од БИТОЛА вработен во ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ - БИТОЛА, адреса на живеење  

УЛ ЕПИНАЛ БР. 0008 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

58) ТОНИ ПАНОВ од БИТОЛА вработен во  СОТУ ЃОРЃИ НАУМОВ – БИТОЛА адреса на живеење УЛ. 

ПЕЛИСТЕР БР. 0019 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  172 се именуваат :  
59) НАЈДОВСКИ ЉУБЕ од С. КРАВАРИ предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

С. КРАВАРИ 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

60) ЛИЛА СТОЈАНОВСКА од С. БРОД предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ адреса на 

живеење С. БРОД; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината НОВАЦИ и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  173 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  173 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  173  се избира  ЈАНА ЧЕТЕЛЕВА БЕЛЕВСКА  од  

БИТОЛА вработена во  ДРЖАВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ- БИТОЛА, адреса  УЛ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

БР. 0019 ВЛ. СТ. 025 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 173 се избира ВЕСНА БАКОВСКА од  

БИТОЛА, вработена во ЦОУ КОЛЕ КАНИНСКИ, адреса УЛ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР. 0023 ВЛ. СТ. 035 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   173  се избираат :  

61) ЕМИЛИЈА КИРЈАКОВСКА од БИТОЛА вработена во  СОУ ГИМНАЗИЈА ЈОСИП БРОЗ ТИТО - 

БИТОЛА адреса на живеењe УЛ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР. 0021 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

62) ПЕЦО НЕДЕЛКОВСКИ од С.ДОБРОВЕНИ вработен во  ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ШУМИ – 

МАКЕДОНСКИ ШУМИ, адреса на живеење С. ДОБРОВЕНИ 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број 173 се именуваат :  

63) ТУЧКОВСКИ ДРАГАН од С. КРАВАРИ предложен од политичката партија СДСМ адреса на 

живеење С. КРАВАРИ 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

64) ЦАНЕ КРСТЕВСКИ од С. БРОД предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење С. БРОД; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  173  се избираат :  

61) АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВСКИ од БИТОЛА вработен во УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ - 

БИТОЛА, адреса на живеење  УЛ СОЛУНСКА БР. 0199 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

62) ПЕТАР БОШКОВСКИ од БИТОЛА вработен во  СОТУ ЃОРЃИ НАУМОВ – БИТОЛА адреса на живеење 

УЛ. ТОМАКИ ДИМИТРОВСКИ БР. 0015 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  173 се именуваат :  
63) ТУЧКОВСКИ ЉУПЧО од С. БРОД предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење С. 

БРОД; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

64) ЖИВКО ТАЛЕВСКИ од С. БРОД предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење  С.БРОД; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината НОВАЦИ и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  174 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  174 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  174  се избира  ОЛИВЕРА МАКРИЕВСКА  од  

БИТОЛА вработена во  НУ ЗАВОД А ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ И КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ - БИТОЛА, 

адреса  УЛ. КОЗАРА БР. 0020 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 174 се избира ЕЛИЗАБЕТА ЃОРГИЕВСКА 

од  БИТОЛА, вработена во ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, адреса УЛ. КОЗАРА БР. 0033 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   174  се избираат :  

65) ДРАГИ ЈОВАНОВСКИ  од С. СКОЧИВИР вработен во  ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ШУМИ – 

МАКЕДОНСКИ ШУМИ - БИТОЛА адреса на живеењe С. СКОЧИВИР 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

66) ЛИДИЈА НЕДАНОВСКА од БИТОЛА вработена во  ЦОУ КОЛЕ КАНИНСКИ - БИТОЛА, адреса на 

живеење УЛ. ДИМИТРИЈА ТУЦОВИЌ БР. 0105 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број 174 се именуваат :  

67) МИЛЕ ЃОРГИЕВСКИ од С. КРАВАРИ предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С. КРАВАРИ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

68) ЗОКИ ЈОВАНОВСКИ од С. БРОД предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење С. БРОД; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор број  174  се избираат :  

65) ВАЛЕНТИНА ПЕТРЕСКА од БИТОЛА вработена во ЦОУ ЃОРЃИ СУГАРЕВ - БИТОЛА, адреса на 

живеење  УЛ ЈОСИФ ХРИСТОВСКИ БР. 0014 ВЛ.7 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

66) АЛЕКСАНДАР ПОПОВСКИ од БИТОЛА вработен во  СОУ ГИМНАЗИЈА ЈОСИП БРОЗ ТИТО – БИТОЛА 

адреса на живеење УЛ. БОРИС КИДРИЌ БР. 005 ВЛ. 1 СТ. 31 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  174 се именуваат :  
67) ТОМЕ РИСТЕВСКИ од С. Кравари предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

С. КРАВАРИ 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

68) РИСТЕ МИШЕВСКИ од С. БРОД предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ адреса на 

живеење С. БРОД; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината НОВАЦИ и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  175 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  175 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  175  се избира  СЛАВКА ТАЛЕВСКА  од  БИТОЛА 

вработена во  ЦОУ КОЛЕ КАНИНСКИ - БИТОЛА, адреса  УЛ. ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ БР. 002 ВЛ. 

01 СТ. 009 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 175 се избира  АЦО ТАСЕВСКИ  од  

БИТОЛА, вработен во ОПШТИНА МОГИЛА, адреса УЛ. СОЛУНСКА БР. 0079 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   175  се избираат :  

69) ЕЛИЗАБЕТА ТРАЈКОВСКА  од БИТОЛА вработена во  ЈУ ДОМ ЗА ДОЕНЧИЊА И МАЛИ ДЕЦА - 

БИТОЛА адреса на живеењe УЛ. ЈНА БР. 0024 ВЛ. СТ. 006 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

70) ЃОРГИ ДИМОВСКИ од БИТОЛА вработен во  ЈП ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

МАГИСТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛНИТЕ ПАТИШТА , адреса на живеење УЛ. ДОЈРАН БР. 0002 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број 175 се именуваат :  

71) НАУМЧЕ СМИЛЕВСКИ од С. НОВАЦИ предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С. НОВАЦИ 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

72) ЈОВАН БОСЕОВСКИ од С. ГРАДЕШНИЦА предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ, 

адреса на живеење С. ГРАДЕШНИЦА 
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своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број  175  се избираат :  

69) БЛАГУНА ЛОЗАНОВСКА од БИТОЛА вработена во ЈУ ДОМ ЗА ДОЕНЧИЊА И МАЛИ ДЕЦА - 

БИТОЛА, адреса на живеење  УЛ КЛЕНОВЕЦ БР. 004 ВЛ. А 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

70) ПАВЛИНА АТАНАСОВСКА од БИТОЛА вработена во  ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ – БИТОЛА 

адреса на живеење УЛ. 13- ТИ ЈУЛИ БР. 0001 ВЛ. СТ. 033 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број 175 се именуваат :  
71) ПЕЦЕ ПЕТКОВСКИ од БИТОЛА предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење УЛ. 

ПАНДЕ ИЛКОВСКИ БР. 39 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

72) ПЕТРЕ ШИНДЕВСКИ од С. СТАРАВИНА предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ , 

адреса на живеење С. СТАРАВИНА; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината НОВАЦИ и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  

4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  __________________________________    
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  176 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  176 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  176  се избира  ДАНИЦА ТАНЕВСКА  од  БИТОЛА 

вработена во  СОУ ГИМНАЗИЈА ЈОСИП БРОЗ ТИТО - БИТОЛА, адреса  УЛ. ЛАВЧАНСКА КОРИЈА БР. 0045 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 176 се избира  ВЕРКА СТЕПАНОВСКА  од  

БИТОЛА, вработена во ЦОУ ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ - БИТОЛА, адреса УЛ. МОРДО НАХМИЈАС-ЛАЗО БР.4 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   176  се избираат :  

73) ВАЛЕНТИНА РАЛЕВСКА  од Битола вработена во  ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА - БИТОЛА адреса на живеењe УЛ. ДИМИТАР ТОДОРОВСКИ БР. 0009 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

74) ПЕТРЕ ГУЦЕВСКИ од С. ГРАДЕШНИЦА вработен во ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ШУМИ – 

МАКЕДОНСКИ ШУМИ, адреса на живеење С. ГРАДЕШНИЦА; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број 176 се именуваат :  

75) ЉУПЧО КОСТОВСКИ од С. ГРАДЕШНИЦА предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С. ГРАДЕШНИЦА 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

76) МАРИЈАН ШИПИНКАРОВСКИ од С. ГРАДЕШНИЦА предложен од политичката партија ВМРО 

ДПМНЕ, адреса на живеење С. ГРАДЕШНИЦА; 
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своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број  176  се избираат :  

73) МАРИНА СИМОНОВСКА од БИТОЛА вработен во ЦОУ ДАМЕ ГРУЕВ – БИТОЛА, адреса на живеење  

УЛ ОХРИДСКА БР. 0099 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

74) ЗЛАТКО АВРАМОВСКИ од БИТОЛА вработен во  ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА – БИТОЛА адреса на 

живеење УЛ. ЦАР САМОИЛ БР. 0132 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  176 се именуваат :  
75) ЈУЛИЈАНА ТАЛЕВСКА од С. НОВАЦИ предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С.НОВАЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

76) ИЛИЈА МОМОКОВСКИ од С. ГРАДЕШНИЦА предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ, 

адреса на живеење  С. ГРАДЕШНИЦА 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината НОВАЦИ и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  
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4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  177 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  177 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  177  се избира  ФАНКА МИЛЕНКОВСКА  од  

БИТОЛА вработена во  ЦОУ ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ, адреса  УЛ. 13 ЈУЛИ БР. 0003 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 177 се избира  ВЕСЕЛА ЈОНЧЕВСКА  од  

БИТОЛА, вработена во ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ КОЧО РАЦИН - БИТОЛА, адреса УЛ. 13 ЈУЛИ БР. 14 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   177  се избираат :  

77) СНЕЖАНА СТОЈКОВСКА  од Битола вработена во  ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА - БИТОЛА адреса 

на живеењe УЛ. КЛЕНОВЕЦ БР. 0125 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

78) АЛЕКСАНДАР ЛОЗАНОВСКИ од БИТОЛА вработен во  НУ НАРОДЕН ТЕАТАР - БИТОЛА, адреса 

на живеење УЛ. РОМАНИЈА БР. 0006; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број 177 се именуваат :  

79) МИХАЈЛО ЦВЕТКОВСКИ од С. НОВАЦИ предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С. НОВАЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

80) ЈОВАН СТОЈАНОВСКИ од С. БУДИМИРЦИ предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ , 

адреса на живеење С. БУДИМИРЦИ; 
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своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број  177  се избираат :  

77) ИГОР НАУМОВСКИ од БИТОЛА вработен во ЦОУ Д-Р ТРИФУН ПАНОВСКИ – БИТОЛА, адреса на 

живеење  УЛ СТЕРЈОВСКИ ЃОРГИ ЏОЏА БР. 0001 ВЛ.1 СТ.71 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

78) ЕФТИМ ЗАЈКОВ од БИТОЛА вработен во  УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ – БИТОЛА адреса 

на живеење УЛ. РОМАНИЈА БР. 0047 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  177 се именуваат :  
79) МЕНДЕ БОШЕВСКИ од С.НОВАЦИ предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

С. НОВАЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

80) ГОРАН РИСТЕВСКИ од С. БУДИМИРЦИ предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ, адреса 

на живеење С. БУДИМИРЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината НОВАЦИ и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  
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4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  

  

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  178 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  178 

За претседател на избирачкиот одбор број  178  се избира  ЈЕЛИЦА КОЗАРОВСКА  од  

БИТОЛА вработена во  ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА - БИТОЛА  , адреса  УЛ. 

КАРПОШ БР. 0008 ВЛ. 2 СТ. 015 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 178 се избира  НАТАША ЖОГЛЕВА  од  

БИТОЛА, вработена во СОЕУ ЈАНЕ САНДАНСКИ - БИТОЛА, адреса УЛ. КАРПОШ БР. 0012 ВЛ.01 СТ. 011 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   178  се избираат :  

81) СОЊА БОГОЕВСКА  од Битола вработена во  ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА - БИТОЛА адреса на 

живеењe УЛ. 2-РИ АВГУСТ БР.0029 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

82) ТОДОР БОЈОВСКИ од с.ЗОВИЌ вработен во  ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ШУМИ - 

МАКЕДОНСКИ ШУМИ , адреса на живеење С. ЗОВИЌ; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број 178 се именуваат :  

83) ЈОВАН СТОЈКОВСКИ од БИТОЛА предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

УЛ. НОВАЧКИ ПАТ 16; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

84) БОГДАН КУЛЕВСКИ од С. ЗОВИЌ предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ , адреса на 

живеење С. ЗОВИЌ 
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своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број  178  се избираат :  

81) ТРАЈАНА ТРАЈКОВСКА од БИТОЛА вработена во СОЕУ ЈАНЕ САНДАНСКИ - БИТОЛА, адреса на 

живеење  УЛ. КАРПОШ БР.0010 ВЛ. 02 СТ. 0033 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

82) АЛЕКСАНДАР ВАНГЕЛОВСКИ  од БИТОЛА вработен во  ЈП СТРЕЖЕВО адреса на живеење УЛ ЃУРО 

ЃАКОВИЌ БР. 0013 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  178 се именуваат :  
83) КОСТА АТАНАСОВСКИ од С. ЗОВИЌ предложен од политичката партија СДСМ,  адреса на 

живеење С. ЗОВИЌ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

84) МИТКО КРСТЕВСКИ од БИТОЛА предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење БИТОЛА; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината НОВАЦИ и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

во   ННоовваацции   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

0055..0022..22001133  ггоодд  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
   

М.П.  ССТТЕЕВВЧЧЕЕ    ААННГГЕЕЛЛЕЕВВССККИИ 
   
  ____________________________________________________________________________ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ЉЉУУППЧЧОО    ММООЈЈССООВВССККИИ  __________________________________________  

2. ББООРРИИСС    ХХРРИИССТТООВВССККИИ  __________________________________________  

3. ББООННЕЕ  ММААЛЛААККООВВССККИИ  ______________________________________________  
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4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  179 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  179 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  179  се избира  ЗОРАН КУЗМАНОВСКИ  од  

БИТОЛА вработен во  СОТУ ЃОРГИ НАУМОВ - БИТОЛА  , адреса  УЛ. КАРПОШ БР.0005 ВЛ.06 СТ.010. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 179 се избира  ДРАГАН ПЕТРОВСКИ  од  

С. МАКОВО, вработен во ОУ СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ - НОВАЦИ, адреса С. МАКОВО 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   179  се избираат :  

85) ДУШАН КОЖЕВСКИ  од Битола вработен во  ЈП СТРЕЖЕВО - БИТОЛА адреса на живеењe БУЛ. 

ПРВИ МАЈ БР. 0352 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

86) ВЕРА МИЛАДИНОВСКА  од с.Рапеш вработена во  ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА - БИТОЛА, адреса 

на живеење УЛ. ГАВРИЛО ПРИНЦИП БР. 0001; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број 179 се именуваат :  

87) МЕНДЕ ТРАЈКОВСКИ од С. МАКОВО предложен од политичката партија СДСМ, адреса на 

живеење С. МАКОВО 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 

88) РИСТЕ КОЈДОВСКИ од С. ОРЛЕ предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење С. ОРЛЕ 



SLU@EN   GLASNIK    

NOVACI

             OP{TINA NOVACI 
_____________________________________________________________ 

BROJ    2       Ponedelnik         06-02-2013 godina      GOD.  XV                STR.  45 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број  179  се избираат :  

 

85) ВИОЛЕТА БОГОЕСКА  од БИТОЛА вработена во НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА 

КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ – БИТОЛА, адреса на живеење  БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ БР. 0324 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

86) ОЛИВЕРА ТАЛЕВСКА  од БИТОЛА вработена во  СОУ ТАКИ ДАСКАЛО - БИТОЛА адреса на живеење 

УЛ. ЃУРО ЃАКОВИЌ БР. 0119  

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  179 се именуваат :  
87) ТРАЈАН ЈОВАНОВСКИ од С. НОВАЦИ предложен од политичката партија СДСМ , адреса на 

живеење С. НОВАЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

88) НИКОЛА ТРАЈКОВСКИ од С. МАКОВО предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ адреса 

на живеење С. МАКОВО; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 

на општината НОВАЦИ и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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4. ММИИРРЈЈААННАА  ККУУЗЗММААННООВВССККАА  ______________________________________  

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 60 

став 3 од Изборниот законик(„Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 

44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана 

на ден 05.02.2013 година, во состав Претседател Стевче Ангелевски и членовите  Љупчо Мојсовски , 

Борис Христовски, Боне Малаковски и Мирјана Кузмановска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  180 

 

 Се формира избирачки одбор за избирачкото место број  180 

 

За претседател на избирачкиот одбор број  180  се избира  ЕМИЛИЈА ПРЧКОВА  од  БИТОЛА 

вработен во  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - БИТОЛА  , адреса  УЛ. СЛАВКО ЛУМБАРКО БР.0011. 

своерачен потпис на избраниот претседател   _____________________________________ 

 

За заменик претседател на избирачкиот одбор број 180 се избира  ЗЛАТКО СИРЕТА  од  

БИТОЛА, вработен во АГЕНЦИЈА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО - БИТОЛА, 

адреса УЛ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР. 0025 ВЛ.1 . 

своерачен потпис на избраниот заменик претседател _____________________________________ 

 

За членови на избирачкиот одбор број   180  се избираат :  

89) ЕЛИЗАБЕТА СМИЛЕСКА  од Битола вработен во  ЈУ ДОМ ЗА ДОЕНЧИЊА И МАЛИ ДЕЦА - 

БИТОЛА адреса на живеењe УЛ. 11-ТИ ОКТОМВРИ БР.0008 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

 

90) ДРАГАН МИТРЕВСКИ  од с.Рапеш вработен во  ЈП ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

МАГИСТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛНИТЕ ПАТИШТА, адреса на живеење с. Рапеш; 

своерачен потпис на избраниот член _____________________________________ 

  

За членови на избирачкиот одбор број 180 се именуваат :  

91) БОГОЈА БОШЕВСКИ од С. НОВАЦИ предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење 

С. НОВАЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 
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92) ЉУПЧО МИТКОВСКИ од С. РАПЕШ предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење С. РАПЕШ 

своерачен потпис на именуваниот член   _____________________________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор број  180  се избираат :  

89) ЈАДРАНКА ГЛИГУРОВСКА од БИТОЛА вработен во НУ НАРОДЕН ТЕАТАР – БИТОЛА, адреса на 

живеење  УЛ. ЦАР САМОИЛ БР. 0043С 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

 

90) МИРЈАНА НЕВЕНОВА  од БИТОЛА вработен во  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - БИТОЛА, адреса на живеење ул. 

Крушево бр. 0004; 

своерачен потпис на избраниот заменик член _____________________________________ 

  

За заменици членови на избирачкиот одбор број  180 се именуваат :  
91) НИКОЛА ТАЛЕВСКИ од С. НОВАЦИ предложен од политичката партија СДСМ , адреса на 

живеење С. НОВАЦИ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

 

92) МАРЈАНЧО КУЛЕВСКИ од С. РАПЕШ предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ, адреса на 

живеење С. РАПЕШ; 

своерачен потпис на именуваниот заменик член   _____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општината НОВАЦИ и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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